

Jutta Sko ApS
Perlegade 59
6400 Sønderborg


CVR-nummer: 69 92 78 15

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/12 2023

Dirigent:


Tina Schwartz Eskildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jutta Sko ApS
Perlegade 59
6400 Sønderborg

Telefon: 74 42 64 49
E-mail: lars@juttasko.dk

CVR-nr.: 69 92 78 15
Stiftet: 8. november 1982
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tina Schwartz Eskildsen
Lars Eskildsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

L & T Holding ApS
Odinsvej 22
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med fodtøj og dertil hørende varer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 446.445 og status balancerer med kr. 4.531.167 med en egenkapital på kr. 1.211.906.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.243.633	3.821
1 Andre personaleomkostninger	-2.656.662	-2.564
DRIFTSRESULTAT	586.971	1.257
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.852	36
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-24.527	-9
Andre finansielle omkostninger	-101	-14
RESULTAT FØR SKAT	570.195	1.270
Skat af årets resultat	-123.750	-272
ÅRETS RESULTAT	446.445	998
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000
Overført resultat	46.445	-2
DISPONERET I ALT	446.445	998

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	140.531	239
Andre tilgodehavender	88.000	88
Finansielle anlægsaktiver	228.531	327
ANLÆGSAKTIVER	228.531	327
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.179.989	2.632
Varebeholdninger	2.179.989	2.632
Selskabsskat	5.009	0
Andre tilgodehavender	70.074	107
Periodeafgrænsningsposter	23.000	23
Tilgodehavender	98.083	130
Likvide beholdninger	2.024.564	791
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.302.636	3.553
AKTIVER	4.531.167	3.880

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	611.906	565
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000
EGENKAPITAL	1.211.906	1.765
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.319	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.138	503
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.939.578	809
Selskabsskat	123.750	272
Anden gæld	759.476	469
Kortfristede gældsforpligtelser	3.319.261	2.115
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.319.261	2.115
PASSIVER	4.531.167	3.880

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.253.401	2.146
Pensioner	298.587	287
Andre omkostninger til social sikring	104.674	131
Andre personaleomkostninger i alt	<u>2.656.662</u>	<u>2.564</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af likvide beholdninger er 150 tkr. deponeret til sikkerhed for vareleverandør.		